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Тумба с зеркалом / для ТВ / для обуви

Стул Диван двухместный / трехместный / угловой 

2 м

0,85 м 0,85 м

Кресло 

2,4 м 3 м

1,8 м

0,8 м

0,7 м0,9 м

0,4 м 0,4 м

0,8 м 0,8 м

КОМНАТЫ

Большая  двуспальная 
кровать с тумбами

бильярдный стол

пылесос

гладильная доска

бытовая химия домашний бар

Книги

Лампа / торшер

Одежда

Тренажер

Двуспальная кровать 
с тумбами

Журнальный столик

Тумба/комоды с посудой  Стеллаж/полки с книгами Консоль

Туалетный столик 

0,65 м

0,9 м 0,9 м0,75 м

Шкаф, гардеробная

Рабочее место

0,7 м

0,4 м

Односпальная кровать подростковая кровать

цифровое пианино

 диван для открытых террас столовая группа для открытых террас

живая изгородь/кустарник

Лежанка-кресло

0,6 м

0,4 м

1,65 м

0,9 м
1,2 м

1,9 м
2 м

0,8 м

1,4 м

КУХНЯ

Обеденный стол

1,4 м

0,9 м

1,8 м

0,9 м

Холодильник+посудомойка

Барная стойка

Варочная панель

Мойка

0,6 м

0,5 м

0,6 м

0,6 м

0,6 м

1 м

Детская кроватка Пеленальный комод Цветы

Электрокамин

Посуда

0,7 м 0,6 м

1,25 м 0,9 м

2,1 м

1,196 м

1,85 м

Ванна

Унитаз и подвесной 
унитаз-инсталляция

Раковина

Стиральная машина

0,66 м

0,36 м

1,0 м

0,4 м

0,5 м

0,4 м 0,6 м

0,6 м 0,6 м

САНУЗЕЛ

0,75 м

1,70 м

Душевая кабина

1 м

ОБОЗНАЧЕНИЯ НА СХЕМАХ



ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ 1 КОРПУС



1 ЭТАЖ

69.01 66.27 83.9980.57

55.6040.54

5.13 5.19

4.95
2.546.81

5.26 5.74 5.49

14.36

2.15

2.40 2.143.09 3.032.81

69.01 66.27 83.9980.57

55.6040.54

5.13 5.19

4.95
2.546.81

5.26 5.74 5.49

2.15

2.40 2.143.09 3.032.81

14.36

48.2021.64

77.84 75.22 91.48

63.90

88.79

АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ

до 50 м2

51–100 м2

от 101–150 м2

от 151–200 м2



10.6317.71

3.21
3.29

10.63

11.41
11.13

16.29

13.07

10.63

9.07

11.13
11.41

4.39
9.42

13.57
5.104.8213.085.10

2.134.392.06

20.96

15.10

11.47

3.80

13.86

3.63

2.98

11.31

18.46

3.88

16.42

3.65 3.11 3.49
3.49 3.62

3.58 4.72

18.92

8.60

15.06
16.54

4.96

10.67 13.56
12.14

14.39

3.80

3.0012.88

3.813.68

3.71

15.08 5.88

11.55

3.44

3.91 5.42

3.88 6.79

11.23

4.26

15.34

4.19

2.98

3.63

3.88

17.57

3.47
4.99

2.91

3.65

3.62 4.51

3.58

5.29

17.32

4.74

13.87
14.86

39.1
ТИП 112
2е 54.48

ТИП 22А
3е 54.77

ТИП 22В
3е 66.39

ТИП 28
3е

35.95
ТИП 16
1 24.21

ТИП 1С1
1с 26.03

ТИП 1С3А
1с 32.41

ТИП 11В
1 90.41

ТИП 33
4е 83.74

ТИП 32
4е 54.87

ТИП 119
132.68

ТИП 11С
1 48.04

ТИП 118
1

2 ЭТАЖ АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



3 ЭТАЖ

10.6317.29

3.21
3.29

10.63

11.41
11.13 16.06

13.07

10.63

9.07

11.1311.41

4.39
9.42

13.23
5.104.8213.085.10

2.134.392.06

20.63

15.10

11.47

3.80

13.86

3.63

2.20

11.31

18.88

3.88

16.19

3.65 3.11 3.49
3.49 3.62

3.58 4.72

18.92

8.37

15.06
16.54

4.96

10.67

13.56

12.14

14.39

3.80

2.2012.65

3.813.68

3.71

14.57 5.88

11.55

3.44

3.91 4.42

3.88 7.03

10.61

4.26

14.99

4.30

2.20

3.63

3.88

17.25

3.47
4.99

2.91

3.65

3.62 4.51

3.58

5.29

17.32

4.74

13.87
14.86

38.52
ТИП 112
2е 54.25

ТИП 22А
3е 54.54

ТИП 22В
3е 65.36

ТИП 28
3е

35.44
ТИП 16
1 23.79

ТИП 1С1
1с 25.71

ТИП 1С3А
1с 32.41

ТИП 11В
1 89.30

ТИП 33
4е 82.73

ТИП 32
4е 54.25

ТИП 119
132.68

ТИП 11С
1 47.7

ТИП 118
1

АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



10.6317.29

3.21
3.29

10.63

11.41
11.13

16.06

13.07

10.63

9.07

11.13
11.41

4.39
9.42

13.23
5.104.8213.085.10

2.134.392.06

20.63

15.10

11.47

3.80

13.78

3.63

2.20

11.31

18.88

3.88

16.19

3.65 3.11 3.49
3.49 3.62

3.58 4.72

18.96

8.35

15.06
16.54

4.96

11.47

12.47

12.14

14.39

3.80

2.2011.90

3.873.68

3.71

14.57 5.88

11.55

3.44

3.91 4.42

3.88 7.03

10.63

4.32

14.99

4.30

2.20

3.63

3.88

17.25

3.47
4.99

2.91

3.65

3.62 4.51

3.58

4.48 4.53

14.80

5.025.24

12.83

10.47

38.52
ТИП 112
2е 54.25

ТИП 22А
3е 54.54

ТИП 22В
3е 65.38

ТИП 28
3е63.93

ТИП 26А
3е70.61

ТИП 29
3е

35.44
ТИП 16
1 23.79

ТИП 1С1
1с 25.71

ТИП 1С3А
1с 32.41

ТИП 11В
№ 24

1 33.56
ТИП 12
1 36.28

ТИП 18В
1 36.95

ТИП 18А
132.68

ТИП 11С
1 32.84

ТИП 11А
1

4 ЭТАЖ АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



5–15 ЭТАЖ

10.6317.29

3.21
3.29

10.63

11.41
11.13

16.06

13.07

10.63

9.07

11.13
11.41

4.39
9.42

13.23
5.104.8213.085.10

2.134.392.06

20.63

15.10

11.47

3.80

13.78

3.63

2.20

11.31

18.88

3.88

16.19

3.65 3.11 3.49
3.49 3.62

3.58 4.72

18.96

8.35

15.06
16.54

4.96

11.47

12.47

12.14

14.39

3.80

2.2011.90

3.873.68

3.71

14.57 5.88

11.55

3.44

3.91 4.42

3.88 7.03

10.63

4.26

14.99

4.30

2.20

3.63

3.88

17.25

3.47
4.99

2.91

3.65

3.62 4.51

3.58

4.20 4.53

14.80

4.775.24

12.83

10.47

38.52
ТИП 112
2е 54.25

ТИП 22А
3е 54.54

ТИП 22В
3е 65.38

ТИП 28
3е63.93

ТИП 26А
3е70.61

ТИП 29
3е

35.44
ТИП 16
1 23.79

ТИП 1С1
1с 25.71

ТИП 1С3А
1с 32.41

ТИП 11В
1 33.31

ТИП 12
1 36.00

ТИП 18В
1 36.95

ТИП 18А
132.68

ТИП 11С
1 32.84

ТИП 11А
1

АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



10.6317.95

3.21
3.29

10.63

11.41
11.13

16.06

13.07

10.63

9.07

11.13
11.41

4.39
9.42

13.25
5.084.8213.085.10

2.134.392.06

20.63

15.10

11.47

3.80

13.78

3.63

2.20

11.31

18.88

3.88

16.19

3.65 3.11 3.49
3.49 3.62

3.58 4.72

14.57 5.88

11.55

3.44

3.91 4.42

3.883.88

17.25

3.47
4.99

2.91

3.65

3.62

3.58

4.775.24

12.83

10.47

38.52
ТИП 112
2е 54.25

ТИП 22А
3е 54.54

ТИП 22В
3е 70.61

ТИП 29*
3е

35.44
ТИП 16
1 23.79

ТИП 1С1
1с 25.71

ТИП 1С3А
1с 32.41

ТИП 11В
1 33.31

ТИП 12
132.68

ТИП 11С
1 32.84

ТИП 11А
1

16–17 ЭТАЖ АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



КЛАДОВЫЕ

3.56 3.75 3.73 3.97 4.10

3.35 3.13 3.09

4.064.45 4.37

4.44

4.35 2.93

2.93

5.33

3.96

№1 

№2№6 №4

№7 №8 №9 №10 №11

№16
№12

№17

№13№14№15№3№5

АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

1 КОРПУС С
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ 2 КОРПУС



АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

2 КОРПУС N
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1 ЭТАЖ до 50 м2

51–100 м2

от 101–150 м2

от 151–200 м2

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

2 КОРПУС N
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

9.79

11.1711.33

11.15

3.80

15.56
18.44

10.9919.64

16.57 15.67

15.38
11.92

3.80 3.80

11.03

9.06
2.13

10.63
10.92

8.37

17.63

5.103.63

4.39

8.06

5.51

2.19

3.85

15.65

14.10

15.77

8.10

10.82

10.77

11.76

4.46

4.03
13.11

3.32

4.14 4.01 2.86 3.20 3.63

3.45 3.20 3.30 4.00

4.75

10.90

10.69 10.15

7.62

12.37
18.40

4.55

4.18
6.82

2.59

3.63

3.37
13.89

4.38

9.99

4.16

3.63

15.95

5.13
3.71

2.98

15.03
3.67

4.25

16.84

3.53
6.54

5.08 6.56

5.64

15.19

2.91

4.27

4.46

3.68

3.13

10.74

38.20
ТИП 110
2е 52.24

ТИП 22C
2 52.91

ТИП 22D
2 55.11

ТИП 23
3е 40.13

ТИП 114
1

33.85
ТИП 13
1 37.60

ТИП 19
2e 35.84

ТИП 18D
1 26.36

ТИП 1С3В
1c 43.07

ТИП 117
1 65.53

ТИП 26B
2 34.91

ТИП 15B
1 35.14

ТИП 15A
136.55

ТИП 18С
1 28.48

ТИП 1С7
1c 27.41

ТИП 1C5
1c

2 ЭТАЖ

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

2 КОРПУС N
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

3–15 ЭТАЖ

10.24

11.1711.33

11.15

3.80

15.56

17.46

10.9919.68

16.57 15.44

15.38
11.92

3.80 3.80

10.74

11.03

9.06
2.13

10.63
10.92

8.37

17.29

5.103.63

4.39

7.46

5.51

2.19

3.85

15.65

14.10

15.77

8.10

10.82

10.77

11.76

4.46

3.69

13.11

3.32

4.14 4.01 2.86 3.20 3.63

3.45 3.20 3.30 4.00

4.75

10.90

10.69 10.15

7.62

12.37

18.40

4.01

4.18
6.29

2.35

3.63

2.56 13.52

4.38

9.99

4.16

3.63

15.95

4.78 3.46

2.98

14.61
3.67

4.25

16.63

3.53
6.24

4.83 6.02

5.62

15.21

2.91

3.97

4.46

3.68

3.13

37.41
ТИП 110
2е 52.01

ТИП 22C
2 52.69

ТИП 22D
2 54.58

ТИП 23
3е 39.36

ТИП 114
1

33.43
ТИП 13
1 35.84

ТИП 18D
137.09

ТИП 19
2e 36.55

ТИП 18C
1 42.17

ТИП 117
1 64.35

ТИП 26B
2 34.57

ТИП 15B
1 35.14

ТИП 15A
127.92

ТИП 1С7
1c26.02

ТИП 1С3B
1c 26.87

ТИП 1C5
1c

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

2 КОРПУС N
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

1-к. квартира

2-к. квартира

3-к. квартира

4-к. квартира

5-6-к. квартира

10.24

11.1711.33

11.15

3.80

15.34

17.46

10.9919.64

16.57 15.44

15.38
11.92

3.80 3.80

10.74
11.03

9.06
2.13

10.63
10.92

8.37

17.29

5.103.63

4.39

7.46

5.51

2.19

3.32

4.14 4.01 2.86 3.20

3.45 3.20

10.90

10.69

4.38

9.99

4.16

3.63

15.95

4.82
3.46

2.98

14.61
3.67

4.25

16.63

3.53
6.24

4.83 6.02

5.64

15.19

2.91

3.97

4.46

37.41
ТИП 110
2е 52.01

ТИП 22C
2 52.69

ТИП 22D
2 54.58

ТИП 23*
3е

33.43
ТИП 13
1 35.84

ТИП 18D
137.09

ТИП 19
2e 36.55

ТИП 18C
1 42.17

ТИП 117*
127.92

ТИП 1С7
1c26.02

ТИП 1С3B
1c

16–17 ЭТАЖ

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ



АРЦЕУЛОВСКАЯ АЛЛЕЯ

1 

2

3
4

Паркинг

с

2 КОРПУС N
полдень

закат

восход

общая площадь помещения

тип квартиры

порядковый номер квартиры

количество комнат 
в квартире в формате 

европланировки

КЛАДОВЫЕ

6.17 4.40

4.66 6.26 5.38 3.85 4.63 4.77

4.78

3.05

2.90
2.23

1.93

4.625.274.80 4.35 4.75 4.253.13 4.074.06 4.25

4.055.84
№1 

№2
№6 №4№7№8№9№10

№11 №12 №13 №14 №15 №16 №17 №18

№19№20№21№22

№23
№24

№25

№3
№5

1 ПАРАДНАЯ 2 ПАРАДНАЯ






